
 

Uchwała Nr 72/425/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 71/407/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

7 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr. Artura 

Kijaka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j.  Dz. U. 2024 r. poz. 107 z po z n. zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2019, poz. 2215, Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r., poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700),  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 71/407/2025 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 7 sierpnia 2025 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr. Artura Kijaka nauczyciela  

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopien  nauczyciela mianowanego, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

2. Dariusz Bz dzikot  -  Przedstawiciel organu sprawującego nadzo r pedagogiczny 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

  Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 


